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Urząd Miejski w Wołominie 
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
centrala tel.: 22 763 30 00, fax: 22 763 30 66 
e-mail: um@wolomin.org.pl 

czynny 
poniedziałek: 9:00–19:00
wtorek-czwartek: 8:00–16:00 
piątek: 8:00–14:00 

KASA Urzędu czynna 
poniedziałek: 9:00–18:30 
(przerwa 13:00–13:25) 
wtorek–czwartek: 8:00–15:15 
(przerwa 13:00–13:25)
piątek: 8:00–13:15 
(przerwa 11:00–11:25) 
 
Nr rachunku bankowego:
49 1240 6074 1111 0000 4991 6047

Nr rachunku bankowego
do opłaty skarbowej:
90 1240 6074 1111 0010 5705 0013

Centrum Obsługi Mieszkańców

Stanowiska Podawcze  
(stanowiska 2, 3)
tel.: 22 763 30 01 i 04 

Dowody osobiste
(stanowiska 4, 5, 6)
tel.: 22 763 30 81 i 82 

Sprawy meldunkowe 
(stanowiska 7, 8)
tel.: 22 763 30 83 i 84 

Podatki i opłaty lokalne
(stanowiska 9, 10)
tel.: 22 763 30 91 

Kasa 
(stanowisko 11) 
tel.: 22 763 30 41 

Stanowiska ds. Ewidencji 
Działalności Gospodarczej 
(stanowiska 12, 13)
tel.: 22 763 30 70

Punkt zapytań i interwencji
mieszkańców
(parter Urzędu Miejskiego)
tel.: 22 763 30 61

Nasz Wołomin – Informator Urzędu Miejskiego 
w Wołominie 

ISSN 2450-1220
Urząd Miejski w Wołominie 

ul. Ogrodowa 4, 05–200 Wołomin

 www.wolomin.org 
 www.facebook.com/wolomin

 www.naszwolomin.pl

Druk: Seregni Printing Group Sp. z o.o.

Informator Urzędu Miejskiego w Wołominie 
wydawany jest zgodnie z art. 61 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506):
 

Burmistrz informuje mieszkańców gminy  
o założeniach projektu budżetu, kierunkach 

polityki społecznej i gospodarczej 
oraz wykorzystywaniu środków budżetowych.

Szanowni Państwo,  
Drodzy Mieszkańcy,
Najbliższe miesiące obfitować będą w wyda-

rzenia szczególne dla gminy Wołomin. Zbliża się 
100. rocznica Bitwy Warszawskiej 1920 roku. Ze 
względu na epidemię koronawirusa jubileuszo-
we obchody odbędą się w innej formule, lecz 
dokładamy wszelkich starań, aby godnie uczcić 
najważniejsze święto dla Wołomina. Tradycja 
roku 1920 jest niezwykle silna w naszym mie-
ście i gminie, i w dużej mierze stanowi o tożsa-
mości tutejszych mieszkańców. Nie sprowadzi-
liśmy naszych działań jedynie do przekładania 
zaplanowanych wydarzeń. Funkcjonując w tym 
trudnym okresie powinniśmy szukać nowych 
dróg do godnego uczczenia stulecia Bitwy War-
szawskiej, wspólnych inicjatyw, które możliwe 
będą do realizacji, mimo wielu ograniczeń, jakie 
nakłada na nas stan epidemii. Wierzę, że 100. 
rocznica Bitwy Warszawskiej 1920 roku pomimo 
bardzo trudnej sytuacji epidemiologicznej po 
raz kolejny przypomni społeczeństwu znaczenie 
bitwy, która zaważyła o dalszych losach Polski, 
Europy i świata. Już teraz zapraszam Państwa 
na uroczystości religijne i patriotyczne, które od-
będą się 14 i 15 sierpnia w Ossowie. 

Rok 2020 to szczególny czas również dla pol-
skiej samorządności. Niezależnie od tych nie-
typowych okoliczności mieliśmy co świętować!  
Wybory 27 maja 1990 były pierwszymi w pełni 
wolnymi wyborami w powojennej historii Pol-
ski. Trzy ostatnie dekady to czas wielkich prze-
mian w gminie Wołomin – zarówno społecznych, 
jak i gospodarczych. Tegoroczna okrągła rocz-
nica to doskonała okazja do tego, by wspólnie 
świętować polską samorządność, a także pod-
sumować to, co się nam wspólnie przez ten czas 
udało zrobić. 

Ostatnie lata przyniosły Wołominowi przyspie-
szenie gospodarcze i społeczne. Kluczowe są 
środki pozyskiwane z zewnątrz, a przede wszyst-
kim środki unijne. Dlatego priorytetem, jaki so-
bie postawiłam, było zapewnienie finansowania 
dla wysokiego tempa inwestycji. Ten ogromny 
zastrzyk finansowy pozwolił na nowo urządzić 
część gminnych terenów. 

Oprócz inwestycji piszemy również o przyczy-
nach wzrostu kosztów i modelu naliczania opłat 
za gospodarkę odpadami w gminie Wołomin. 
Kontynuujemy nasze stałe cykle z najważniejszy-
mi wydarzeniami w gminie Wołomin. Szczegól-
nej uwadze polecam materiał nt. raportu o stanie 
gminy za 2019 rok. Znajdziecie w nim informa-
cje o sytuacji społecznej i gospodarczej gminy, 
działaniach i przedsięwzięciach organizowanych 
przez Urząd Miejski w Wołominie oraz miejskie 
jednostki organizacyjne.

Od początku epidemii władze gminy Wołomin 
skupiły się na zapewnieniu bezpieczeństwa, 
zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora 
Sanitarnego. Działania miały na celu powstrzy-
manie rozprzestrzeniania się koronawirusa oraz 
pomoc przedsiębiorcom i mieszkańcom. Podję-
łam szereg starań, aby pomóc lokalnym firmom. 
Zachęcam do zapoznania się z materiałem  
o specjalnych ulgach,  a także  akcjach, które 
promują lokalną przedsiębiorczość.

Rozpoczęły się wyczekiwane tygodnie zasłu-
żonego wypoczynku po intensywnym okresie 
dla całego środowiska oświatowego. To był rok, 
który zaczął się tak jak wszystkie inne, ale za-
kończył się wyjątkowo. Dyrektorom i nauczycie-
lom serdecznie dziękuję za kolejny rok szkolny, 
wysiłek ostatnich miesięcy i niezwykłe zaanga-
żowanie w proces zdalnej edukacji. Cieszę się,  
że zdaliśmy ten trudny egzamin z samodyscy-
pliny i współpracy. Uczniom, którzy przez wiele 
tygodni z zapałem i poświęceniem wykonywa-
li swoje obowiązki przekazuję wyrazy uznania. 
Słowa podziękowania należą się również rodzi-
com. To także dla Was był wyjątkowy rok szkol-
ny. Serdecznie dziękuję za współpracę, wspar-
cie i wyrozumiałość. Dzięki Wam uczniowie tak 
sprawnie odnaleźli się w nowej rzeczywistości. 

Wiem, że w naszej gminie  żyją mądrzy, odpo-
wiedzialni obywatele. Apeluję do ich rozsądku, 
do ich poczucia odpowiedzialności. Korzystając 
ze swobody – pamiętajcie o zasadach bezpie-
czeństwa i zachowaniu rozwagi. Oddając ten 
wakacyjny numer w Państwa ręce życzę bez-
piecznego wypoczynku, niezależnie od form 
spędzania wolnego czasu dbajcie o siebie i swo-
ich bliskich!

Zapraszam Państwa do lektury „Naszego Wo-
łomina”.

Burmistrz Wołomina
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Gmina Wołomin upamiętni 100. rocznicę Bitwy Warszawskiej 1920 roku. Ze względu na epidemię 
koronawirusa coroczne obchody odbędą się w innej formule niż miało to miejsce do tej pory.  
Cykl działań upamiętniających to wielkie wydarzenie już się rozpoczął.

Obchody 100. rocznicy 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku

Tradycyjnie głównym punktem programu w 100. 
rocznicę Bitwy Warszawskiej 1920 roku będą 
uroczystości religijne i patriotyczne w wojskowej 
oprawie. 14 sierpnia odbędzie się uroczysty Apel 
Poległych pod krzyżem ks. Ignacego Skorupki, 
a wcześniej konferencja o posłudze kapelanów 
wojskowych „Wczoraj i dziś” w nawiązaniu do 
postaci księdza Ignacego Skorupki. 15 sierp-
nia odbędzie się Piknik Historyczny przy Samo-
rządowej Instytucji Kultury. Uroczysta Msza św.  
w Sanktuarium Matki Bożej Zwycięskiej w Osso-
wie planowana jest tego dnia o godzinie 9.30. 
Wśród kolejnych zaplanowanych przez nas dzia-
łań znajdą się spotkania z autorami książek, wy-
stawy, debaty, publikacje, filmy i wiele, wiele in-
nych o terminach których będziemy informowali 
na bieżąco. 
Z powodu epidemii obchody 100. rocznicy 

Bitwy Warszawskiej 1920 roku będą znacznie 
skromniejsze niż przewidywał program. Ta szcze-
gólna rocznica wymaga jednak godnej oprawy. 
Dlatego nie sprowadziliśmy naszych działań je-
dynie do przekładania zaplanowanych wydarzeń. 
Funkcjonując w tym trudnym okresie znaleźliśmy 
nowe drogi do godnego upamiętnienia stulecia 
Bitwy Warszawskiej.

Rok Bitwy Warszawskiej 1920 roku
Dla uczczenia rocznicy Bitwy Warszawskiej 

ustanowiliśmy rok 2020, ROKIEM JUBILEUSZU 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku. Działania infor-
macyjno-promocyjne związane z wydarzeniem 
rozpoczęły się z początkiem bieżącego roku. 
W lutym delegacja urzędników z zastępcą bur-
mistrza Wołomina Łukaszem Markiem na czele 
spotkała się w Kopenhadze z duńską Polonią na 
wykładzie dotyczącym Bitwy. Wołomińscy urzęd-
nicy rozdali zgromadzonym materiały informacyj-
ne i zaprezentowali film o Bitwie Warszawskiej 
1920 r., który został udostępniony specjalnie na 
tę okazję przez Samorządową Instytucję Kultury 
„Park Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy War-
szawskiej 1920 roku”. Film wywołał wzruszenie 
wśród zgromadzonych i utwierdził nas w przeko-
naniu o konieczności promocji Bitwy Warszaw-
skiej 1920 w kraju i zagranicą.

Dbamy o Cmentarz Poległych w Ossowie
13 czerwca przedstawiciele Ossów 1920 Sa-

morządową Instytucję Kultury i Stowarzysze-
nia „Wizna 1939” wraz z uczniami I LO PUL  
w Wołominie uporządkowali Cmentarz Poległych  
w Ossowie. Tego samego dnia nagrywany był 
odcinek programu „Było, nie minęło” nawiązują-
cy do wydarzeń 1920 roku.

Krzyż Pamięci 1920 roku
Z okazji przypadającej w tym roku 100. rocz-

nicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku władze gmi-
ny Wołomin postanowiły ustanowić odznaczenie 
„Krzyż Pamięci 1920 roku”. Jest to hołd dla tych, 
którzy oddali życie za naszą Ojczyznę i wyraz 
wdzięczności wobec tych, którzy dbają o pamięć 
o bohaterach wojny polsko-bolszewickiej. Projekt 
odznaki jest już gotowy. Odznaka „Krzyż Pamięci 
1920 roku” będzie dwuklasowa (I i II klasa).

Spotkanie z Ewą Storożyńską,  
współautorką książki  

„Matka Boża Łaskawa a Cud nad Wisłą”
14 czerwca odbyło się spotkanie z pisarką Ewą 

Storożyńską, współautorką książki „Matka Boża 
Łaskawa a Cud nad Wisłą” w Sanktuarium Matki 
Bożej Zwycięskiej w Ossowie. Pisarka przybliży-
ła kwestię zjawień Matki Bożej podczas Bitwy 
Warszawskiej w Ossowie i Wólce Radzymińskiej  
w 1920 roku. 

Publikacja „Wojna polska bolszewicka  
w literaturze polskiej”  

autorstwa Marii Olszewskiej
Z okazji 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

roku przygotowaliśmy publikację, która pokazuje 
wątek wojny polsko-bolszewickiej w ujęciu lite-
rackim. Wyjątkowe opracowanie „Wojna polska 
bolszewicka w literaturze polskiej” autorstwa Ma-
rii Olszewskiej już wkrótce będzie miało swoją 
premierę. 
22 czerwca br. gościliśmy w gminie Wołomin 

Annę Marię Rogaską i jej syna Grzegorza czyli 
prawnuka brata ks. Ignacego Skorupki. Spotka-
nie było żywym zetknięciem się z historią.

Droga ekspresowa S8  
„Aleją Bohaterów  

Bitwy Warszawskiej 1920”  
i Rondo im. „100-lecia Bitwy  

Warszawskiej 1920 roku”
W jubileuszowym roku 100-lecia Bitwy War-

szawskiej podjęto decyzję o nadaniu nazwy 
rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic Wileńskiej 
i Reja w Wołominie – „Rondo im. 100-lecia Bi-
twy Warszawskiej 1920 roku”. Poparliśmy rów-
nież wspólny wniosek miast Wołomin, Radzymin, 
Marki, Zielonka, Kobyłka, przez które przebiega 
trasa S8, by w 100. rocznicę bitwy nadać trasie 
nową nazwę „Aleja Bohaterów Bitwy Warszaw-
skiej 1920”. Inicjatywa upamiętni bohaterów zwy-
cięstwa nad bolszewikami i przybliży ich sylwetki 
społeczności lokalnej. 

Obecnie trwają ostatnie prace nad dostosowa-
niem programu obchodów 100. rocznicy Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku w gminie Wołomin do 
uwarunkowań wywołanych epidemią koronawiru-
sa. Nad tym pracuje teraz zespół organizatorów  
z gminnych i samorządowych instytucji oraz or-
ganizacji społecznych.
Zgodnie z wołomińską tradycją godnie uczcimy 

rocznicę zwycięstwa nad bolszewikami. Wszyst-
kie działania służą nam, mieszkańcom i spadko-
biercom tych, którzy w 1920 roku stawili czoła 
nawale bolszewickiej. 
Już wkrótce pełen program obchodów 

100. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 
roku w gminie Wołomin dostępny na stronie  
www.wolomin.org/bitwawarszawska1920
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30-lecie samorządności gminy Wołomin
Samorządność odrodziła się wraz z pierwszymi wolnymi wyborami do rad gmin, 27 maja 1990 r., 
przyniosły one samodzielność w decyzjach dotyczących rozwoju gospodarczego, społecznego  
i kulturalnego. 30 lat samorządu to 30 lat zmieniającej się historii Wołomina.

Gmina Wołomin zainspirowana warszawskim 
„Sadem Samorządności” posadziła 29 maja br. 
trzydzieści głogów na ulicy Partyzantów w Woło-
minie. Kolejnych dziesięć głogów ozdobiły ulicę 
z okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska. 
W akcji uczestniczyli Elżbieta Radwan burmistrz 
Wołomina wraz ze swoimi zastępcami: Dariu-
szem Szymanowskim, Łukaszem Markiem i se-
kretarzem gminy Małgorzatą Izdebską.
Głogi na ulicy Partyzantów z pewnością będą 

przypominać mieszkańcom o sile naszego sa-
morządu. Stanowią one również kolejny element 
zazieleniania miasta. Drzewa będą wspaniałą pa-
miątką po 30. rocznicy działalności samorządu  
w Polsce. Dbajmy o środowisko, które jest naszym 
wspólnym dobrem!

Przegląd inwestycji w gminie Wołomin
Drodzy Mieszkańcy! W latach 2015-2019 w gminie Wołomin przeprowadzono szereg 
inwestycji. W pełni realizuję wizję samorządu, który ukierunkowany jest na pracę na rzecz 
społeczności lokalnej i skuteczne zarządzanie. Od samego początku zapowiadałam, że 
czeka nas wiele zmian. Utrzymujemy tempo i kierunek rozwoju gminy, wysoko ocenione 
przez mieszkańców w minionych wyborach samorządowych.

Pierwszy rok kadencji 2014-2018 
był kluczowy ze względu na rozpo-
częcie inwestycji mających na celu 
poprawę jakości życia mieszkańców 
gminy Wołomin. Przy tej okazji dzię-
kuję naszym mieszkańcom, radnym 
i pracownikom urzędu, którzy dzięki 

swoim kompetencjom i zaangażowa-
niu przyczyniają się na co dzień do 
tego, że idziemy w dobrym kierunku. 
Nasza obecna praca skupia się w 
dużej mierze na kontynuacji rozpo-
czętych projektów inwestycyjnych. 
30-lecie samorządności to dosko-

nała okazja, żeby przekazać Pań-
stwu informacje na temat tego co 
udało się wykonać. Zmiany jakie 
zaszły w ciągu tych trzech dekad są 
efektem ogromnej pracy mieszkań-
ców i samorządowców.
W niniejszym numerze prezen-

tujemy najważniejsze tegoroczne 
inwestycje. 
Więcej informacji znajdą pań-

stwo na stronie https://inwestycje.
wolomin.org

ul. Zielona w Wołominie
Wartość: ponad 11,9 mln zł
Dofinansowanie: ponad 5,3 mln zł

ul. Kolejowa w Wołominie
Wartość: ponad 1,6 mln zł

ul. Długa w Duczkach
Wartość: ponad 6,6 mln zł
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WOŁOMINA

Przedszkole nr 6 „Bajka” w Wołominie
Wartość: 7,7 mln zł

Rozbudowa Szkoły Podstawowej  
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu

Wartość: ponad 6 mln zł

ul. Przytorowa w Duczkach
Wartość: ponad 3,4 mln zł
Dofinansowanie: 371 591,77 zł

Sytem parkingów Parkuj i Jedź  
w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach

ul. Kurkowa w Wołominie
Wartość: ponad 2,9 mln zł
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100 tys. zł dla strażaków 
z OSP Wołomin

Gmina Wołomin przekazała 100 tys. zł dotacji  
dla strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Wołominie. Środki pozwolą na kontynuowanie 
budowy garażu pożarniczego stanowiącego 
część bojową strażnicy. Dzięki inwestycji 
polepszymy warunki bytowe strażaków  
i podwyższymy gotowość bojową jednostki.

O tym jak ważne jest inwestowanie 
w Ochotnicze Straże Pożarne i na-
sze bezpieczeństwo mogliśmy prze-
konać się podczas ulewnych desz-
czów w czerwcu. Strażacy spędzili 
dziesiątki godzin na przyjmowaniu 
licznych zgłoszeń od mieszkańców 
w sprawie lokalnych podtopień. Sło-
wa uznania dla strażaków – gdyby 
nie Wasze zaangażowanie, woda 

spowodowałaby jeszcze większe 
straty.
Służba w straży oznacza ciągłą 

gotowość do działania. W sposób 
szczególny doceniamy odpowie-
dzialną i trudną walkę z żywiołem. 
Życzymy Wam, aby wszystkie akcje 
ratowniczo-gaśnicze kończyły się 
szczęśliwym powrotem do domu.

10 tys. zł dla PSP  
w Wołominie

Prawie 200 tys. zł  
na ochronę powietrza

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Wołominie otrzyma wsparcie finansowe na 
modernizację sali dydaktyczno-szkoleniowej.

26 czerwca br. Elżbieta Radwan burmistrz Wołomina wspólnie z bryg. mgr 
inż. Andrzejem Wysockim Komendantem Powiatowym PSP w Wołominie 
podpisali umowę w sprawie przekazania środków w wysokości 10 tys. zł. 
Wiedza i umiejętności nabyte przez strażaków podczas szkoleń podniosą 
bezpieczeństwo naszych mieszkańców, które jest dla nas mnie sprawą prio-
rytetową – powiedziała Elżbieta Radwan Burmistrz Wołomina.

Laptopy dla uczniów
210 tys. zł pozyskaliśmy w sumie z programów 
„Zdalna szkoła” prowadzonych przez Ministerstwo 
Cyfryzacji.

Pozyskane dofinansowania pozwoliły na zakup i ubezpieczenie 86 lapto-
pów dla naszych uczniów i nauczycieli. Po epidemii komputery będą wyko-
rzystywane podczas lekcji. Wypożyczaniem sprzętu zajmują się bezpośred-
nio szkoły.
Zwróciliśmy się również do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Progra-

mów Unijnych o przesunięcie środków finansowych z programów szkolnych 
na zakup kolejnego sprzętu służącego do nauki zdalnej, ponieważ zajęcia 
dodatkowe w ramach „unijnych programów szkolnych” nie mogły odby-
wać się w czasie epidemii. Zmiana przeznaczenia środków pozwoliłaby na  
zakup kolejnych laptopów.

32 tys. dla sołectw
Cztery nasze sołectwa otrzymają dofinansowanie 
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”.  
W sumie będzie to prawie 32 tys. zł.

Zrealizowane zostaną następujące inwestycje w sołectwach:
– Sołectwo Duczki – Budowa monitoringu na placu zabaw w Ducz-
kach: montaż monitoringu na placu zabaw zlokalizowanym na skwerze 
Jana Mucharskiego przy ul. Miłej w Duczkach (dofinansowanie 7,5 tys. zł).
– Sołectwo Czarna – Budowa oświetlenia w sołectwie Czarna: Montaż  
5 nowych słupów z oprawami w technologii LED (dofinansowanie 10 tys. zł).
– Sołectwo Helenów – Wymiana oświetlenia oraz oznakowania przej-
ścia dla pieszych w sołectwie Helenów: Wymiana minimum 6 opraw 
oświetleniowych na nowe, energooszczędne oprawy w technologii LED oraz 
oznakowanie często uczęszczanego przez mieszkańców sołectwa przejścia 
dla pieszych na ulicy Boryny (dofinansowanie ponad 6,4 tys. zł).
– Sołectwo Stare Grabie – Wymiana oświetlenia w sołectwie Stare 
Grabie: Wymiana 10 opraw oświetleniowych na nowe, energooszczędne 
oprawy w technologii LED (dofinansowanie 7,5 tys. zł).

Walka o czyste powietrze w gminie Wołomin trwa. W ramach programu 
„Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” 
otrzymaliśmy wsparcie finansowe udzielone przez Województwo Mazowiec-
kie na inwentaryzację indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Woło-
min w wysokości prawie 200 tys. zł.
* Drugi z naszych wniosków na zakup kamery termowizyjnej oraz oświe-

tlenia LED do zamontowania na Dronie z dofinansowaniem w wysokości  
33 200 zł trafił na listę rezerwową.
Dzięki tym działaniom mamy szansę na oszczędności w domowym budże-

cie i oddychanie czystszym, zdrowszym powietrzem.
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L35 Dzień powszedni Sobota i Niedziela
Przystanek Kierunek – Szpital Powiatowy w Wołominie

Stare Grabie 6:05 7:11 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 5:59 8:59 11:59 14:59 17:59
Stare Grabie II 6:06 7:12 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00
Stare Grabie – Szkoła 6:08 7:14 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 6:02 9:02 12:02 15:02 18:02
Duczki – Szkoła 6:11 7:17 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26 6:05 9:05 12:05 15:05 18:05
Duczki, Ręczajska 6:12 7:18 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57 19:27 6:06 9:06 12:06 15:06 18:06
Nowe Grabie I 6:13 7:19 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28 6:07 9:07 12:07 15:07 18:07
Nowe Grabie II 6:15 7:21 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 6:09 9:09 12:09 15:09 18:09
Nowe Grabie – Cmentarz 6:16 7:22 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 6:10 9:10 12:10 15:10 18:10
Nowe Lipiny 6:22 7:28 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37 6:16 9:16 12:16 15:16 18:16
Wołomin, Os. Niepodległości 6:24 7:30 9:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 6:18 9:18 12:18 15:18 18:18
Wołomin – Miejski Dom Kultury 6:25 7:31 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 6:19 9:19 12:19 15:19 18:19
Wołomin – PKP Wołomin 6:27 7:33 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 6:21 9:21 12:21 15:21 18:21
Wołomin – Urząd Miasta 6:28 7:34 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 6:22 9:22 12:22 15:22 18:22
Wołomin, Sasina 6:30 7:36 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45 6:24 9:24 12:24 15:24 18:24
Wołomin, Sasina – Liceum 6:31 7:37 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 6:25 9:25 12:25 15:25 18:25
Wołomin – Szpital Powiatowy 6:32 7:38 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47 6:26 9:26 12:26 15:26 18:26

Kierunek – Stare Grabie
Wołomin – Szpital Powiatowy 6:38 7:42 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15 6:38 7:42 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15
Wołomin, Sasina – Liceum 6:39 7:43 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16 6:39 7:43 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16
Wołomin, Sasina 6:40 7:44 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17 6:40 7:44 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17
Wołomin, Sasina 6:41 7:45 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18 6:41 7:45 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18
Wołomin, Prądzyńskiego 6:42 7:46 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 20:19 6:42 7:46 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 20:19
Wołomin, Legionów 6:44 7:48 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21 6:44 7:48 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21
Wołomin – Miejski Dom Kultury 6:45 7:49 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22 6:45 7:49 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22
Wołomin, Reja 6:46 7:50 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23 6:46 7:50 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23
Wołomin, Os. Niepodległości 6:47 7:51 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24 6:47 7:51 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24
Nowe Lipiny 6:49 7:53 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26 6:49 7:53 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26
Duczki – Szkoła 6:52 7:56 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29 6:52 7:56 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29
Duczki, Ręczajska 6:53 7:57 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 6:53 7:57 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30
Nowe Grabie I 6:54 7:58 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01 20:31 6:54 7:58 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01 20:31
Nowe Grabie II 6:56 8:00 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33 6:56 8:00 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33
Nowe Grabie – Cmentarz 6:57 8:01 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34 6:57 8:01 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34
Duczki – Szkoła 7:02 8:06 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:39 7:02 8:06 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:39
Stare Grabie – Szkoła 7:05 8:09 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12 20:42 7:05 8:09 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12 20:42
Stare Grabie II 7:06 8:10 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 7:06 8:10 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43
Stare Grabie 7:08 8:12 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 7:08 8:12 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45

Rozkłady jazdy komunikacji miejskiej 
w gminie Wołomin

L36 Dzień powszedni Sobota i Niedziela
Przystanek: Kierunek – Wołomin, ul. Sokola

Lipinki, PKP Zagościniec   6:20 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 15:25 17:20 18:30 19:45 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10
Lipinki 6:23 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 15:28 17:23 18:33 19:48 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13
Zagościniec, Szkoła   6:27 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:32 17:27 18:37 19:52 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17
Wołomin, Łukasiewicza 6:30 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:35 17:30 18:40 19:55 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20
Czarna 6:34 7:39 9:09 10:39 12:09 13:39 15:39 17:34 18:44 19:59 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24
Wołomin, Lipowa   6:36 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:41 17:36 18:46 20:01 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26
Wołomin, Piłsudskiego-Kościół   6:38 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:43 17:38 18:48 20:03 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28
Wołomin, PKP Wołomin (Laskowa)   6:40 7:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:45 17:40 18:50 20:05 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30
Wołomin, Sasina   6:42 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:47 17:42 18:52 20:07 7:32 10:32 13:32 16:32 19:32
Wołomin, Sasina-Liceum 6:43 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:48 17:43 18:53 20:08 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:44 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:49 17:44 18:54 20:09 7:34 10:34 13:34 16:34 19:34
Wołomin, Sasina-Liceum 6:45 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:50 17:45 18:55 20:10 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
Wołomin, Sasina 6:46 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:51 17:46 18:56 20:11 7:36 10:36 13:36 16:36 19:36
Wołomin, Sasina 6:47 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:52 17:47 18:57 20:12 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37
Wołomin, Fieldorfa 6:49 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:54 17:49 18:59 20:14 7:39 10:39 13:39 16:39 19:39
Wołomin, Leszczyńska 6:50 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:55 17:50 19:00 20:15 7:40 10:40 13:40 16:40 19:40
Wołomin, Sokola 6:51 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:56 17:51 19:01 20:16 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41

Kierunek – PKP Zagościniec
Wołomin, Sokola 6:52 8:05 9:30 11:00 12:30 14:00 16:00 17:55 19:15 20:55 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42
Wołomin, Brzozowa 6:54 8:07 9:32 11:02 12:32 14:02 16:02 17:57 19:17 20:57 7:44 10:44 13:44 16:44 19:44
Wołomin, Przejazd 6:56 8:09 9:34 11:04 12:34 14:04 16:04 17:59 19:19 20:59 7:46 10:46 13:46 16:46 19:46
Wołomin, Sasina 6:58 8:11 9:36 11:06 12:36 14:06 16:06 18:01 19:21 21:01 7:48 10:48 13:48 16:48 19:48
Wołomin, Sasina-Liceum 6:59 8:12 9:37 11:07 12:37 14:07 16:07 18:02 19:22 21:02 7:49 10:49 13:49 16:49 19:49
Wołomin, Szpital Powiatowy 7:00 8:13 9:38 11:08 12:38 14:08 16:08 18:03 19:23 21:03 7:50 10:50 13:50 16:50 19:50
Wołomin, Sasina-Liceum 7:01 8:14 9:39 11:09 12:39 14:09 16:09 18:04 19:24 21:04 7:51 10:51 13:51 16:51 19:51
Wołomin, Sasina 7:02 8:15 9:40 11:10 12:40 14:10 16:10 18:05 19:25 21:05 7:52 10:52 13:52 16:52 19:52
Wołomin, PKP Wołomin (Laskowa) 7:04 8:17 9:42 11:12 12:42 14:12 16:12 18:07 19:27 21:07 7:54 10:54 13:54 16:54 19:54
Wołomin, Piłsudskiego-Kościół 7:06 8:19 9:44 11:14 12:44 14:14 16:14 18:09 19:29 21:09 7:56 10:56 13:56 16:56 19:56
Wołomin, Lipowa 7:08 8:21 9:46 11:16 12:46 14:16 16:16 18:11 19:31 21:11 7:58 10:58 13:58 16:58 19:58
Czarna 7:10 8:23 9:48 11:18 12:48 14:18 16:18 18:13 19:33 21:13 8:00 11:00 14:00 17:00 20:00
Wołomin, Łukasiewicza 7:13 8:26 9:51 11:21 12:51 14:21 16:21 18:16 19:36 21:16 8:03 11:03 14:03 17:03 20:03
Zagościniec-Szkoła 7:16 8:29 9:54 11:24 12:54 14:24 16:24 18:19 19:39 21:19 8:06 11:06 14:06 17:06 20:06
Lipinki 7:20 8:33 9:58 11:28 12:58 14:28 16:28 18:23 19:43 21:23 8:10 11:10 14:10 17:10 20:10
Lipinki, PKP Zagościniec 7:22 8:35 10:00 11:30 13:00 14:30 16:30 18:25 19:45 21:25 8:12 11:12 14:12 17:12 20:12
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L37 Dzień powszedni
Kierunek – LeśniakowiznaPrzystanek

Kobyłka, Turów 5:05 6:15 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Turów II 5:07 6:17 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Ossów – Szkoła 5:09 6:19 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Kobyłka, Krasickiego 5:12 6:22 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Kobyłka, Ręczajska 5:15 6:25 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Kobyłka – PKP Kobyłka 5:18 6:28 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Wołomin – Szpital Powiatowy 5:21 6:31 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Wołomin, Sasina – Liceum 5:22 6:32 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Wołomin, Sasina 5:23 6:33 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Wołomin, Sasina 5:24 6:34 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Wołomin, Prądzyńskiego 5:25 6:35 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Wołomin, Legionów 5:27 6:37 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Wołomin – Miejski Dom Kultury 5:28 6:38 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Wołomin, Reja 5:29 6:39 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Wołomin, Os. Niepodległości 5:30 6:40 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Wołomin, Os. Niepodległości 5:31 6:41 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Stare Lipiny 5:35 6:45 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Wołomin – Cmentarz 5:36 6:46 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Majdan 5:38 6:48 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Mostówka 14:12 15:12 17:12
Cięciwa 14:18 15:18 17:18
Majdan 14:20 15:20 17:20
Leśniakowizna 5:41 6:51 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:11 17:23 18:11 19:11 20:11 21:11

Kierunek – Kobyłka,Turów
Leśniakowizna 5:55 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Majdan  5:57 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Leśniakowizna 5:25 7:15
Cięciwa 5:30 7:20
Majdan 5:31 7:21
Mostówka 5:35 7:25
Majdan 5:37 5:57 6:57 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Wołomin – Cmentarz 5:39 5:59 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Stare Lipiny 5:40 6:00 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Wołomin, Mieszka I 5:44 6:04 7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Wołomin, Reja 5:45 6:05 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Wołomin – Miejski Dom Kultury 5:46 6:06 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Wołomin – PKP Wołomin 5:48 6:08 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Wołomin – Urząd Miasta 5:49 6:09 7:09 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Wołomin, Sasina 5:51 6:11 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Wołomin, Sasina – Liceum 5:52 6:12 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Wołomin – Szpital Powiatowy 5:53 6:13 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Wołomin, Armii Krajowej 5:54 6:14 7:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Kobyłka – PKP Kobyłka   5:56 6:16 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Kobyłka, Ręczajska   5:58 6:18 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Kobyłka, Rondo Cudu nad Wisłą   6:02 6:22 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Ossów – Szkoła   6:05 6:25 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Turów II   6:07 6:27 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Kobyłka, Hubala   6:10 6:30 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Kobyłka, Dąbrowskiego   6:11 6:31 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Kobyłka, Turów 6:12 6:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

L37 Sobota i Niedziela
Przystanek Kierunek – Leśniakowizna
Kobyłka, Turów  6:10  8:40 11:10 13:40 16:10 18:40
Turów II  6:12  8:42 11:12 13:42 16:12 18:42
Ossów – Szkoła  6:14  8:44 11:14 13:44 16:14 18:44
Kobyłka, Krasickiego  6:17  8:47 11:17 13:47 16:17 18:47
Kobyłka, Ręczajska  6:20  8:50 11:20 13:50 16:20 18:50
Kobyłka – PKP Kobyłka  6:23  8:53 11:23 13:53 16:23 18:53
Wołomin – Szpital Powiatowy  6:26  8:56 11:26 13:56 16:26 18:56
Wołomin, Sasina – Liceum  6:27  8:57 11:27 13:57 16:27 18:57
Wołomin, Sasina  6:28  8:58 11:28 13:58 16:28 18:58
Wołomin, Sasina  6:29  8:59 11:29 13:59 16:29 18:59
Wołomin, Prądzyńskiego  6:30  9:00 11:30 14:00 16:30 19:00
Wołomin, Legionów  6:32  9:02 11:32 14:02 16:32 19:02
Wołomin – Miejski Dom Kultury  6:33  9:03 11:33 14:03 16:33 19:03
Wołomin, Reja  6:34  9:04 11:34 14:04 16:34 19:04
Wołomin, Os. Niepodległości  6:35  9:05 11:35 14:05 16:35 19:05
Wołomin, Os. Niepodległości  6:36  9:06 11:36 14:06 16:36 19:06
Stare Lipiny  6:40  9:10 11:40 14:10 16:40 19:10
Wołomin – Cmentarz  6:41  9:11 11:41 14:11 16:41 19:11
Majdan  6:43  9:13 11:43 14:13 16:43 19:13
Leśniakowizna  6:46  9:16 11:46 14:16 16:46 19:16

L37 Sobota i Niedziela
Przystanek Kierunek – Kobyłka,Turów
Leśniakowizna 6:47 9:17 11:47 14:17 16:47 19:17
Majdan 6:49 9:19 11:49 14:19 16:49 19:19
Wołomin – Cmentarz    6:51  9:21 11:51 14:21 16:51 19:21
Stare Lipiny    6:52  9:22 11:52 14:22 16:52 19:22
Wołomin, Mieszka I    6:56  9:26 11:56 14:26 16:56 19:26
Wołomin, Reja    6:57  9:27 11:57 14:27 16:57 19:27
Wołomin – Miejski Dom Kultury    6:58  9:28 11:58 14:28 16:58 19:28
Wołomin – PKP Wołomin    7:00  9:30 12:00 14:30 17:00 19:30
Wołomin – Urząd Miasta    7:01  9:31 12:01 14:31 17:01 19:31
Wołomin – Sasina  7:03  9:33 12:03 14:33 17:03 19:33
Wołomin, Sasina – Liceum  7:04  9:34 12:04 14:34 17:04 19:34
Wołomin – Szpital Powiatowy    7:05  9:35 12:05 14:35 17:05 19:35
Wołomin, Armii Krajowej    7:06  9:36 12:06 14:36 17:06 19:36
Kobyłka – PKP Kobyłka    7:08  9:38 12:08 14:38 17:08 19:38
Kobyłka – Ręczajska    7:10  9:40 12:10 14:40 17:10 19:40
Kobyłka Rondo Cudu nad Wisłą    7:14  9:44 12:14 14:44 17:14 19:44
Ossów – Szkoła    7:17  9:47 12:17 14:47 17:17 19:47
Turów II    7:19  9:49 12:19 14:49 17:19 19:49
Kobyłka, Hubala    7:22  9:52 12:22 14:52 17:22 19:52
Kobyłka, Dąbrowskiego    7:23  9:53 12:23 14:53 17:23 19:53
Kobyłka, Turów    7:24  9:54 12:24 14:54 17:24 19:54
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L38 Dzień powszedni Sobota i Niedziela
Przystanek: Kierunek – Szpital Powiatowy w Wołominie

Majdan 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 5:38 7:58 10:28 12:58 15:28 17:58 20:28
Wołomin, Cmentarz 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 5:40 8:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30
Wołomin, Graniczna 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 5:43 8:03 10:33 13:03 15:33 18:03 20:33
Wołomin, Gryczana 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 5:44 8:04 10:34 13:04 15:34 18:04 20:34
Wołomin, Partyzantów – Szkoła 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 5:45 8:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:35
Wołomin, Lipińska 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 5:47 8:07 10:37 13:07 15:37 18:07 20:37
Wołomin, Kościelna 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 5:49 8:09 10:39 13:09 15:39 18:09 20:39
Wołomin, ZUS 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 5:50 8:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40
Wołomin, Os. Niepodległości 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 5:52 8:12 10:42 13:12 15:42 18:12 20:42
PKP Wołomin Słoneczna 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 5:53 8:13 10:43 13:13 15:43 18:13 20:43
Wołomin, Waryńskiego 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 5:55 8:15 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45
Wołomin, Popularna 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 5:57 8:17 10:47 13:17 15:47 18:17 20:47
Wołomin, Piłsudskiego – Kościół 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 5:58 8:18 10:48 13:18 15:48 18:18 20:48
Wołomin, Sasina – Liceum 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 5:59 8:19 10:49 13:19 15:49 18:19 20:49
Wołomin – Szpital Powiatowy 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 6:00 8:20 10:50 13:20 15:50 18:20 20:50

Kierunek – Majdan
Wołomin – Szpital Powiatowy 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:05 5:15 7:35 10:05 12:35 15:05 17:35 20:05
Wołomin, Sasina – Liceum 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:06 5:16 7:36 10:06 12:36 15:06 17:36 20:06
Wołomin, Piłsudskiego – Kościół 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:07 5:17 7:37 10:07 12:37 15:07 17:37 20:07
Wołomin, Popularna 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:08 5:18 7:38 10:08 12:38 15:08 17:38 20:08
Wołomin, Waryńskiego 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:09 5:19 7:39 10:09 12:39 15:09 17:39 20:09
PKP Wołomin Słoneczna 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:11 5:21 7:41 10:11 12:41 15:11 17:41 20:11
Wołomin, Os. Niepodległości 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:13 5:23 7:43 10:13 12:43 15:13 17:43 20:13
Wołomin, Mieszka I 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:14 5:24 7:44 10:14 12:44 15:14 17:44 20:14
Wołomin, ZUS 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:14 5:24 7:44 10:14 12:44 15:14 17:44 20:14
Wołomin, Kościelna 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:15 5:25 7:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:15
Wołomin, Lipińska 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:17 5:27 7:47 10:17 12:47 15:17 17:47 20:17
Wołomin, Wiejska 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:18 5:28 7:48 10:18 12:48 15:18 17:48 20:18
Wołomin, Partyzantów – Szkoła 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:19 5:29 7:49 10:19 12:49 15:19 17:49 20:19
Wołomin, Gryczana 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:21 5:31 7:51 10:21 12:51 15:21 17:51 20:21
Wołomin, Graniczna 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:22 5:32 7:52 10:22 12:52 15:22 17:52 20:22
Wołomin, Cmentarz 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:25 5:35 7:55 10:25 12:55 15:25 17:55 20:25
Majdan 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:27 5:37 7:57 10:27 12:57 15:27 17:57 20:27

L40 Kierunek Marki – Pustelnik
Przystanek Dzień powszedni Sobota i Niedziela

Wołomin – PKP Wołomin 4:37 5:37 6:40 7:40 8:40 10:10 12:10 14:10 15:40 16:40 18:10 20:10 22:10 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:13
Wołomin, ul. Legionów 4:38 5:38 6:41 7:41 8:41 10:11 12:11 14:11 15:41 16:41 18:11 20:11 22:11 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:14
Wołomin – Miejski Dom Kultury 4:39 5:39 6:42 7:42 8:42 10:12 12:12 14:12 15:42 16:42 18:12 20:12 22:12 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:15
Wołomin, ul. Reja 4:40 5:40 6:43 7:43 8:43 10:13 12:13 14:13 15:43 16:43 18:13 20:13 22:13 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:16
Wołomin, os. Niepodległości 4:41 5:41 6:44 7:44 8:44 10:14 12:14 14:14 15:44 16:44 18:14 20:14 22:14 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:17
Wołomin, os. Niepodległości 4:42 5:42 6:45 7:45 8:45 10:15 12:15 14:15 15:45 16:45 18:15 20:15 22:15 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:18
Wołomin, os. Nafta 4:45 5:45 6:48 7:48 8:48 10:18 12:18 14:18 15:48 16:48 18:18 20:18 22:18 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:21
Wołomin, ul. Sasina 4:47 5:47 6:50 7:50 8:50 10:20 12:20 14:20 15:50 16:50 18:20 20:20 22:20 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:23
Wołomin – Szpital Powiatowy 4:50 5:50 6:53 7:53 8:53 10:23 12:23 14:23 15:53 16:53 18:23 20:23 22:23 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:26
Wołomin, al. Armii Krajowej 4:51 5:51 6:54 7:54 8:54 10:24 12:24 14:24 15:54 16:54 18:24 20:24 22:24 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:27
Kobyłka – PKP Kobyłka 4:53 5:53 6:56 7:56 8:56 10:26 12:26 14:26 15:56 16:56 18:26 20:26 22:26 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:29
Kobyłka – Cmentarz 4:54 5:54 6:57 7:57 8:57 10:27 12:27 14:27 15:57 16:57 18:27 20:27 22:27 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:30
Kobyłka, ul. Żymirskiego-Przychodnia 4:56 5:56 6:59 7:59 8:59 10:29 12:29 14:29 15:59 16:59 18:29 20:29 22:29 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:32
Kobyłka – Kościół 4:57 5:57 7:00 8:00 9:00 10:30 12:30 14:30 16:00 17:00 18:30 20:30 22:30 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:33
Kobyłka, ul. Radzymińska 4:59 5:59 7:02 8:02 9:02 10:32 12:32 14:32 16:02 17:02 18:32 20:32 22:32 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:35
Kobyłka, ul. Zalasek 5:01 6:01 7:04 8:04 9:04 10:34 12:34 14:34 16:04 17:04 18:34 20:34 22:34 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:37
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 5:03 6:03 7:06 8:06 9:06 10:36 12:36 14:36 16:06 17:06 18:36 20:36 22:36 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:39
Nadma, ul. Mostowa 5:04 6:04 7:07 8:07 9:07 10:37 12:37 14:37 16:07 17:07 18:37 20:37 22:37 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:40
Nadma, ul. Szkolna 5:05 6:05 7:08 8:08 9:08 10:38 12:38 14:38 16:08 17:08 18:38 20:38 22:38 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:41
Nadma, ul. Sękocin 5:06 6:06 7:09 8:09 9:09 10:39 12:39 14:39 16:09 17:09 18:39 20:39 22:39 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:42
Nadma, ul. Poziomkowa 5:07 6:07 7:10 8:10 9:10 10:40 12:40 14:40 16:10 17:10 18:40 20:40 22:40 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:43
Nadma, ul. Jaworówka 5:08 6:08 7:11 8:11 9:11 10:41 12:41 14:41 16:11 17:11 18:41 20:41 22:41 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:44
Marki – Struga 5:12 6:12 7:15 8:15 9:15 10:45 12:45 14:45 16:15 17:15 18:45 20:45 22:45 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:48
Marki, ul. Graniczna 5:13 6:13 7:16 8:16 9:16 10:46 12:46 14:46 16:16 17:16 18:46 20:46 22:46 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:49
Marki, ul. Hallera 5:15 6:15 7:18 8:18 9:18 10:48 12:48 14:48 16:18 17:18 18:48 20:48 22:48 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:51
Marki – Pustelnik 5:17 6:17 7:20 8:20 9:20 10:50 12:50 14:50 16:20 17:20 18:50 20:50 22:50 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:53
Marki, ul. Walewskiej 5:18 6:18 7:21 8:21 9:21 10:51 12:51 14:51 16:21 17:21 18:51 20:51 22:51 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
Marki, ul. Karłowicza 5:19 6:19 7:22 8:22 9:22 10:52 12:52 14:52 16:22 17:22 18:52 20:52 22:52 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
Marki – Kolonia Makówko 5:21 6:21 7:24 8:24 9:24 10:54 12:54 14:54 16:24 17:24 18:54 20:54 22:54 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:57
Marki – Strefa Przemysłowa 5:23 6:23 7:26 8:26 9:26 10:56 12:56 14:56 16:26 17:26 18:56 20:56 22:56 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
Marki, ul. Okólna 5:24 6:24 7:27 8:27 9:27 10:57 12:57 14:57 16:27 17:27 18:57 20:57 22:57 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
Marki – Ratusz 5:27 6:27 7:30 8:30 9:30 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 19:00 21:00 23:00 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03
Marki, ul. Bandurskiego I 5:28 6:28 7:31 8:31 9:31 11:01 13:01 15:01 16:31 17:31 19:01 21:01 23:01 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:04
Marki, ul. Bandurskiego II 5:29 6:29 7:32 8:32 9:32 11:02 13:02 15:02 16:32 17:32 19:02 21:02 23:02 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 23:05
Marki, ul. Hoovera 5:29 6:29 7:32 8:32 9:32 11:02 13:02 15:02 16:32 17:32 19:02 21:02 23:02 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 23:05
Marki – Cmentarz 5:31 6:31 7:34 8:34 9:34 11:04 13:04 15:04 16:34 17:34 19:04 21:04 23:04 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:07
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L40 Kierunek – PKP Wołomin
Przystanek Dzień powszedni Sobota i Niedziela

Marki – Cmentarz 5:42 6:42 7:42 9:12 11:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 21:12 4:50 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:15

Marki, ul. Hoovera 5:43 6:43 7:43 9:13 11:13 13:13 14:43 15:43 16:43 17:43 19:13 21:13 4:51 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:16

Marki, ul. Bandurskiego II   5:44 6:44 7:44 9:14 11:14 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14 21:14 4:52 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:17

Marki, ul. Bandurskiego I   5:45 6:45 7:45 9:15 11:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 21:15 4:53 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:18

Marki – Ratusz   5:47 6:47 7:47 9:17 11:17 13:17 14:47 15:47 16:47 17:47 19:17 21:17 4:55 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:20

Marki, ul. Słoneczna 5:48 6:48 7:48 9:18 11:18 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 21:18 4:56 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:21

Marki, ul. Okólna 5:50 6:50 7:50 9:20 11:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 21:20 4:58 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:23

Marki – Strefa Przemysłowa   5:51 6:51 7:51 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 19:21 21:21 4:59 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:24

Marki – Kolonia Makówko   5:53 6:53 7:53 9:23 11:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 21:23 5:01 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:26

Marki, ul. Karłowicza 5:55 6:55 7:55 9:25 11:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 21:25 5:03 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:28

Marki, ul. Walewskiej   5:56 6:56 7:56 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 21:26 5:04 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:29

Marki – Pustelnik 5:56 6:56 7:56 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 21:26 5:04 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:29

Marki, ul. Hallera 5:58 6:58 7:58 9:28 11:28 13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 21:28 5:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:31

Marki, ul. Graniczna 5:59 7:00 8:00 9:30 11:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:30 21:29 5:07 7:22 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:32

Marki, ul. Wenecka 6:01 7:02 8:02 9:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:31 5:09 7:24 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:34

Marki – Struga 6:01 7:02 8:02 9:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:31 5:09 7:24 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:34

Nadma, ul. Jaworówka 6:03 7:04 8:04 9:34 11:34 13:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:34 21:33 5:11 7:26 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:36

Nadma, ul. Poziomkowa 6:06 7:07 8:07 9:37 11:37 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:37 21:36 5:14 7:29 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:39

Nadma, ul. Sękocin 6:07 7:08 8:08 9:38 11:38 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 21:37 5:15 7:30 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:40

Nadma, ul. Szkolna 6:08 7:09 8:09 9:39 11:39 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:39 21:38 5:16 7:31 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:41

Nadma, ul. Mostowa 6:09 7:10 8:10 9:40 11:40 13:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 21:39 5:17 7:32 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:42

Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 6:10 7:11 8:11 9:41 11:41 13:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 21:40 5:18 7:33 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:43

Kobyłka, ul. Zalasek 6:11 7:12 8:12 9:42 11:42 13:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:42 21:41 5:19 7:34 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:44

Kobyłka, ul. Radzymińska   6:13 7:14 8:14 9:44 11:44 13:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44 21:43 5:21 7:36 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:46

Kobyłka – Kościół 6:15 7:16 8:16 9:46 11:46 13:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46 21:45 5:23 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:48

Kobyłka, ul. Żymirskiego-Przychodnia 6:17 7:18 8:18 9:48 11:48 13:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48 21:47 5:25 7:40 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:50

Kobyłka – Cmentarz 6:18 7:19 8:19 9:49 11:49 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 21:48 5:26 7:41 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:51

Kobyłka – PKP Kobyłka 6:19 7:20 8:20 9:50 11:50 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 21:49 5:27 7:42 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:52

Wołomin – Szpital Powiatowy 6:21 7:22 8:22 9:52 11:52 13:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52 21:51 5:29 7:44 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:54

Wołomin, ul. Sasina 6:24 7:25 8:25 9:55 11:55 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55 21:54 5:32 7:47 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:57

Wołomin, os. Nafta 6:27 7:28 8:28 9:58 11:58 13:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:58 21:57 5:35 7:50 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:00

Wołomin – PKP W-n Słoneczna 6:29 7:30 8:30 10:00 12:00 14:00 15:30 16:30 17:30 18:30 20:00 21:59 5:37 7:52 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:02

Wołomin, os. Niepodległości 6:31 7:32 8:32 10:02 12:02 14:02 15:32 16:32 17:32 18:32 20:02 22:01 5:39 7:54 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:04

Wołomin – Miejski Dom Kultury 6:33 7:34 8:34 10:04 12:04 14:04 15:34 16:34 17:34 18:34 20:04 22:03 5:41 7:56 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:06

Wołomin, ul. Legionów 6:34 7:35 8:35 10:05 12:05 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05 22:04 5:42 7:57 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:07

Wołomin – PKP Wołomin 6:36 7:37 8:37 10:07 12:07 14:07 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07 22:06 5:44 7:59 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:09

N62 linia nocna
Warszawa, Dw. Centralny –> Wołomin, Os. Niepodległości Wołomin, Os. Niepodległości –> Warszawa, Dw. Centralny

23:45 0:41
0:45 1:40
1:45 2:40
2:45 3:40

aktualny rozkład
na www.wtp.waw.pl

Opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy 

Warszawskiego Transportu  
Publicznego
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Kolejne środki  
dla Wołomina

17 czerwca Elżbieta Radwan burmistrz Wołomina i Adam 
Struzik Marszałek Województwa Mazowieckiego podpisali  
umowę na dofinansowanie modernizacji ul. Rolnej we wsi 
Nowe Lipiny w wysokości 75 tys. zł z budżetu województwa 
mazowieckiego.
W imieniu mieszkańców dziękujemy za wsparcie rozwoju 

naszej małej Ojczyzny – gminy Wołomin.

75 tys. zł dla gminy od Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego.

Dofinansowanie 
Dziennego Domu 
Seniora +

Co roku pozyskujemy środki 
z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego, które pokrywają 
niemal 1/3 kosztów funkcjonowania 
placówki Dzienny Dom Senior+ w 
Wołominie. W ciągu 4 lat ich wartość 
przekroczyła już 450 tys. zł!

W rekordowym 2016 roku na potrzeby adaptacji po-
mieszczeń oraz funkcjonowania domu otrzymaliśmy prawie 
244 tys. zł. Dzięki tym środkom możemy skutecznie poma-
gać naszym Seniorom.
Dom to coś więcej niż budynek. Tworzą go nie tylko ce-

gły, lecz ludzie i atmosfera, które wypełniają mury. Dzienny 
Dom Senior+ w Wołominie zapewnia opiekę 15 osobom 
starszym z terenu naszej gminy. Jest to miejsce absolutnie 
wyjątkowe na mapie Wołomina.

160 tys. zł na usługi  
opiekuńcze 

Otrzymaliśmy kwotę w wysokości 161 821 zł z Funduszu 
Solidarnościowego w ramach programu „Usługi opiekuńcze 
dla osób niepełnosprawnych – edycja 2020”. Umowę 
25 czerwca br. podpisali Konstanty Radziwiłł Wojewoda 
Mazowiecki, Dariusz Szymanowski zastępca burmistrza 
Wołomina oraz Bożena Wielgolaska skarbnik gminy.

Dofinansowanie pozwoli na uruchomienie 
specjalistycznych usług opiekuńczych oso-
bom niepełnosprawnym do 75 roku życia 
ze znacznym stopniem niepełnosprawności 

oraz dzieciom do 16 roku życia z orzecze-
niem o niepełnosprawności. Pomoc trafi do 
osób, które miały wydane decyzje o przy-
znaniu dodatkowych usług opiekuńczych. 

W ciągu dwóch lat (2018 i 2019) dofinan-
sowaliśmy wymianę 117 pieców. Nabór wnio-
sków na rok 2020 ruszył w styczniu. Realiza-
cja programu przebiega bez zakłóceń:
• wnioski o udzielenie dotacji – 80
• rezygnacje – 4 
• umowy przekazane do podpisu – 62
• umowy podpisane – 44
• wnioski pozostające w rezerwie – 13

Wymiana kopciuchów, czyli pieców i ko-
tłów opalanych węglem na nowoczesne, 
ekologiczne urządzenia to jeden z elemen-
tów naszej walki ze smogiem. Spalanie  
w kopciuchach odczuwamy wszyscy. Zachę-
camy do skorzystania z możliwości zmiany 
pieców na nowoczesne i ekologiczne.

300 tys. zł na wymianę  
pieców w 2020 r. 

W tym roku gmina Wołomin przeznaczy na wymianę pieców 
300 tys. zł. Program dotacyjny na wymianę źródeł ciepła 
jest wyrazem naszej troski o środowisko. W gminie Wołomin 
program dofinansowania do wymiany pieca  
rozpoczęliśmy w 2018 roku. 
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Niewielki owad, 
ogromne znaczenie

20 maja br. z okazji Światowego Dnia Pszczoły 
rozdaliśmy mieszkańcom kilkaset paczek  
z nasionami roślin łąkowych. Już wkrótce  
w Waszych ogrodach i na balkonach powstaną 
barwne łąki, które będą cieszyć oczy i pomagać 
owadom zapylającym. Dziękujemy za ogromne 
zainteresowanie akcją! To pokazuje, że zdajemy 
sobie sprawę z roli pszczół w procesie produkcji 
żywności, a ich los nie jest nam obojętny.

W Polsce występuje około 470 
gatunków pszczół. Rozpoczynając 
program „Z Kujawskim Pomagamy 
Pszczołom” zdecydowaliśmy się na 
edukację i zachęcanie do realnych 
działań chroniących pszczoły.
Zrealizowaliśmy projekt w ramach 

programu „Z Kujawskim pomagamy 
pszczołom” i stworzyliśmy Wołomiń-
ską Stołówkę dla Pszczół. Posadzili-
śmy ponad 3 000 różnego rodzaju 
roślin, dobierając gatunki  tak, aby 
od wczesnej wiosny do późnej je-
sieni zapylacze miały nektar i pyłek 

Dokarmiając dziki uczymy je, że w pobliżu 
siedzib ludzkich łatwo zdobyć pokarm. Robiąc 
to w sposób niekontrolowany zwabiamy je na 
tereny zabudowane.

Na posesjach należy zbierać opadłe owoce 
i warzywa, kosić trawy, zamykać śmietniki, 
nie pozostawiać worków ze śmieciami obok 
kubłów. Należy naprawić ogrodzenia, aby 
uniemożliwić dzikom wejście na nieruchomość.

Nie wyrzucaj żywności 
w miejscach do tego 
nieprzeznaczonych,

utrzymuj czystość 
i porządek na terenie 

nieruchomości!

Dzik to dzikie zwierzę 
i jego zachowania mogą 
być nieprzewidywalne!

Jeżeli widzisz dziki, które podchodzą zbyt blisko i stanowią zagrożenie 
zadzwoń do Dyżurnego Centrum Zarządzania Kryzysowego Powiatu Wołomińskiego: 

tel. 22 776 03 00 

lub do Straży Miejskiej: tel. 22 787 90 50, kom. 519 151 363 – pon.-pt 700-2200, sob. 600-1400.

Pamiętaj!

Nie podchodź,
nie głaszcz,
NIE KARM!
nie strasz!

Dziki należy omijać szerokim łukiem lub odejść spokojnie  
w przeciwnym kierunku. Nie próbujmy ich przepędzać ani 
szczuć. W przypadku napotkania dzika należy rozmawiać 
donośnym głosem (nie krzyczeć), aby zwierzę mogło nas 
wcześnie zauważyć (z natury dzik nie zaatakuje człowieka, 
jeżeli nie zostanie sprowokowany). Psa należy zawsze 
trzymać na smyczy, szczególnie w terenie leśnym.

w Mieście!
Dziki

Bezpieczniejsze przejścia
Zakończyła się realizacja projektu społecznego Zakończyła się realizacja projektu społecznego 
wniosku do budżetu gminy Wołomin na rok 2020  wniosku do budżetu gminy Wołomin na rok 2020  
pn. „Bezpieczeństwo to podstawa – bezpieczne pn. „Bezpieczeństwo to podstawa – bezpieczne 
przejścia dla pieszych”. Przejścia dla pieszych przejścia dla pieszych”. Przejścia dla pieszych 
powstały na skrzyżowaniu ulic Kleeberga/Tęczowa, powstały na skrzyżowaniu ulic Kleeberga/Tęczowa, 
Batorego/Tęczowa, Kościelna/Mieszka I  Batorego/Tęczowa, Kościelna/Mieszka I  
w Wołominie.w Wołominie.

Projekt „inteligentnych” przejść zakładał m.in. powstanie aktywnych ozna-
kowań drogowych D-6, opraw doświetlających przejścia, pasów poziomych 
grubowarstwowych – chemoutwardzalnych.
To kolejny ważny krok, aby poprawić bezpieczeństwo pieszych, głównie 

dzieci, na najbardziej uczęszczanych przejściach w Wołominie. W trosce  
o mieszkańców w coraz większym zakresie wykorzystujemy nowe techno-
logie. W Polsce znacząca cześć wypadków z udziałem pieszych zdarza się 
po zmroku, więc zastosowanie inteligentnych rozwiązań pozwoli kierowcom 
na odpowiednią reakcję, gdy do przejścia będzie zbliżał się pieszy. Dzię-
ki czujnikowi pojawi się wtedy mocniejszy strumień światła na przejściu  
i chodniku.

– powiedziała Małgorzata Izdebska 
sekretarz gminy. 
Od kilku lat populacja tych owa-

dów spada. Wyginięcie pszczół 
miałoby katastrofalne skutki. Każdy 
z nas może przyczynić się do ochro-
ny tych owadów. Najprostszym spo-
sobem jest zakładanie kwietnych 
łąk lub sadzenie w swoim otoczeniu 
roślin miododajnych.  
Zachęcamy wszystkich mieszkań-

ców gminy Wołomin do podjęcia 
działań, które przyczynią się do 
ochrony owadów zapylających!

Gmina Wołomin otrzymała prawie 29 tysięcy Gmina Wołomin otrzymała prawie 29 tysięcy 
złotych dotacji z Wojewódzkiego Funduszu złotych dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na odbiór i unieszkodliwienie wyrobów na odbiór i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest. Cały czas trwa nabór zawierających azbest. Cały czas trwa nabór 
wniosków. Osoby zainteresowane zachęcamy wniosków. Osoby zainteresowane zachęcamy 
do składania wniosków do Urzędu Miejskiego  do składania wniosków do Urzędu Miejskiego  
w Wołominie. Pomóżmy sobie i środowisku!w Wołominie. Pomóżmy sobie i środowisku!

Dotacja  
na usuwanie azbestu

Kto odpowiada za szkody  
wywołane przez atak dzikiej 
zwierzyny (np. dzika)?
Zwierzęta łowne stanowią własność Skarbu Państwa dlatego, zgodnie  

z orzecznictwem, odpowiedzialność za nie spoczywa na Skarbie Państwa. 
Obowiązki w zakresie kontroli i czuwania nad dzikimi zwierzętami spoczy-
wają na wojewodach i Straży Łowieckiej.
Obowiązki Państwowej Straży Łowieckiej obejmują: „nie tylko przeciwdziała-

nie szkodnictwu wymierzonemu w zwierzęta, ale również – mimo braku wyraź-
nych w tym zakresie unormowań – ochronę człowieka przed dzikim zwierzę-
ciem (…) na strażnikach spoczywa obowiązek natychmiastowego reagowania 
w wypadkach. Gdy zwierzę zachowuje się w sposób nietypowy i opuszczając 
swoje naturalne środowisko – podchodzi do osiedli ludzkich i atakuje ludzi”.

Zgłoszenia dotyczące dzikiej zwierzyny powinny być kierowane  
do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego:  

22 787 77 69 lub 22 776 03 00.
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Opłaty za odpady w zabudowie  
wielorodzinnej – zmiany

Od 1 lipca br. zmianie uległ sposób naliczania opłaty za odbiór odpadów komunalnych w zabudowie 
wielorodzinnej. Stawki naliczane będą według zużycia wody. Poniżej prezentujemy odpowiedzi na 
najczęściej pojawiające się pytania.

Jak definiowany jest budynek  
jedno- i wielorodzinny?

Prawo budowlane definiuje budynek mieszkalny 
jednorodzinny jako budynek wolno stojący albo 
budynek w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub 
grupowej, służący zaspokajaniu potrzeb mieszka-
niowych, stanowiący konstrukcyjnie samodzielną 
całość, w którym dopuszcza się wydzielenie nie 
więcej niż dwóch lokali mieszkalnych albo jed-
nego lokalu mieszkalnego i lokalu użytkowego  
o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% 
powierzchni całkowitej budynku. 
Przyjmuje się, że jeśli budynek posiada więcej 

niż dwa lokale mieszkalne to należy go uznać za 
budynek mieszkalny wielorodzinny.

Dlaczego zmiana dotyczy  
tylko zabudowy wielorodzinnej?

W zabudowie jednorodzinnej deklarację składa 
właściciel nieruchomości, a w zabudowie wieloro-
dzinnej – zarządca. W przypadku dużych osiedli 
ich zarządcy nie mają narzędzi umożliwiających 
weryfikację, ile osób faktycznie zamieszkuje kon-
kretny lokal. Szacuje się, że w Wołominie płacenia 
za odbiór odpadów unika ok. 4000 osób, co sta-
nowi ok. 8% mieszkańców. Zmiana systemu usta-
lania opłaty ma pomóc w uszczelnieniu systemu  
i włączeniu tych osób do systemu. Zgodnie z usta-
wą o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, 
system gospodarki odpadowej musi się samobilan-
sować, czyli wpływy muszą pokryć wszystkie wy-
datki funkcjonowania systemu. W sytuacji, kiedy tak 
duży procent unika płacenia za odbiór odpadów, 
koszt przerzucony jest na pozostałych mieszkań-
ców, co jest rażąco niesprawiedliwe i w perspekty-
wie czasu spowoduje dalszy wzrost cen.

W jaki sposób będzie  
wyliczane zużycie wody?

Zużycie wody będące podstawą ustalenia opła-
ty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
stanowi średnie miesięczne zużycie wody wyko-
rzystanej na cele socjalnobytowe w danej nieru-
chomości za poprzedni rok kalendarzowy, usta-
lone w oparciu o wodomierz główny. Rozliczenie  
z lokatorami leży po stronie zarządcy/spółdzielni  
w oparciu o podliczniki w poszczególnych lokalach.

Co w przypadku bloków,  
w których woda jest zużywana np.  

do podlewania trawników?
W budynkach, w których założony jest podlicz-

nik wodę zużytą do podlewania trawników będzie 
można odliczać od odczytu z wodomierza głów-
nego. W budynkach bez podliczników do końca 
2022 roku będzie można odjąć 10% ilości wody 
z odczytu z wodomierza głównego po złożeniu 
przez zarządcę stosownego oświadczenia. Za-
rządcy są jednak zobowiązaniu założyć i zalega-
lizować podlicznik do końca 2022 roku. 

W jaki sposób zostało  
wyliczone szacowane zużycie?

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruk-
tury w sprawie określenia przeciętnych norm zu-
życia wody statystycznie zużywamy od 2,4 do 

3,0 m3 wody na osobę na miesiąc. Zgodnie z in-
formacjami z PWIK w Wołominie mieszańcy gmi-
ny zużywają średnio 2,85 m3/osobę. Dla osób, 
które złożyły prawidłową deklarację, uwzględnia-
jącą rzeczywistą liczbę mieszkańców nie będzie 
dużej zmiany w rachunkach. Zmiana będzie za-
leżała od ilości zużytej wody i może okazać się 
korzystna dla osób, które zużywają mniej wody.

Jak będą rozliczani ci,  
którzy nie mają wody miejskiej?

Osoby, które nie mają miejskiej wody zapłacą 
za ilość osób zamieszkujących daną nierucho-
mość, przyjmując średnie zużycie 2,85 m3 wody 
na osobę na miesiąc.

Czy zmiana oznacza,  
że nie muszę już segregować śmieci?
W gminie Wołomin od 1 kwietnia 2020 roku se-

gregacja odpadów jest obowiązkowa. Wynika to 
wprost z nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. Zmiana sposobu ustalania 
opłaty za odbiór odpadów nie zwalnia z obowiąz-
ku segregacji. Stawka za odbiór odpadów niese-
gregowanych wzrośnie do 22 zł za 1 m3 zużytej 
wody dla wszystkich lokali przypisanych do altany 
w której zostaną stwierdzone nieprawidłowości.

Czy muszę iść do Urzędu  
złożyć deklarację? 

Mieszkańcy budynków wielorodzinnych nie 
składają odrębnych deklaracji, robi to za nich 
zarządca budynku. Zarządca musi złożyć nową 
deklarację do 14 lipca 2020 roku. 

Co ma wspólnego zużycie wody  
z ilością produkowanych śmieci?

Zgodnie z art. 6j ustawy o utrzymaniu porząd-
ku i czystości w gminach wyliczenie wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami może być 
ustalane na podstawie:
•  liczby mieszkańców zamieszkujących dane go-

spodarstwo domowe;
•  ilości zużytej wody z danej nieruchomości;
• powierzchni lokalu mieszkalnego;
• od gospodarstwa domowego.
Żadna z metod nie jest idealna. Metoda od po-

wierzchni jest niesprawiedliwa (jedna osoba za-

mieszkująca duże mieszkanie zapłaci za śmieci 
tyle samo ile czteroosobowa rodzina). Metoda 
od liczby osób zamieszkujących dane gospodar-
stwo zależy od ludzkiej uczciwości (osoby wynaj-
mujące mieszkania lub wielopokoleniowe rodziny 
nie zgłaszają rzeczywistej liczby mieszkańców – 
często w deklaracji śmieciowej zgłoszeni są tylko 
właściciele nieruchomości). Obecnie za metodę 
najbardziej oddającą liczbę osób zamieszkują-
cych nieruchomość uważa się metodę od zużytej 
wody. Przyjmuje się, że im więcej osób zamiesz-
kuje daną nieruchomość tym zużycie wody jest 
większe oraz produkuje się więcej odpadów. 
Średnie zużycie wody w nieruchomości rzetelniej 
ukazuje liczbę osób zamieszkujących nierucho-
mość względem deklarowanej liczby osób przy 
metodzie naliczania opłaty od osoby. Dodatkowo 
metoda „od wody” pozwala stwierdzić, że ktoś 
zamieszkał w lokalu przeznaczonym na wyna-
jem. W wynajmowanych lokalach najczęściej nikt 
nie jest zameldowany, a liczba osób zamieszku-
jących może często się zmieniać. Metoda „od 
wody” ujawnia takich mieszkańców i automatycz-
nie włącza ich do gminnego systemu gospodaro-
wania odpadami.

Czy zmiana obejmie również firmy  
wynajmujące lokale usługowe  
w zabudowie wielorodzinnej?

Od 1 stycznia 2020 r. każdy punkt usługowy  
w gminie Wołomin zobowiązany jest do podpi-
sania indywidualnej umowy na odbiór odpadów. 
Posiadanie takich umów jest kontrolowane. 

Co robić w przypadku zmiany liczby 
osób w lokalu w porównaniu  

z zeszłym rokiem?
Istnieje możliwość zmiany złożonej deklaracji, 

jeśli nastąpiła istotna zmiana zużycia wody. Jeże-
li zużycie wody ustalone w oparciu o wodomierz 
główny, w kolejnych 3 miesiącach danego roku 
jest mniejsze lub większe o więcej niż 30% zu-
życia wody za poprzedni rok kalendarzowy za-
rządca może złożyć korektę deklaracji. Nowa 
stawka zostanie ustalona na podstawie średniej 
ilości zużytej wody w kolejnych 6 miesiącach da-
nego roku poprzedzających złożenie deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpada-
mi komunalnymi.
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Dezynfekcja  
przestrzeni miejskich

Od początku kwietnia systema-
tycznie dezynfekowane są najbar-
dziej uczęszczane przestrzenie miej-
skie. Akcja przeprowadzana jest za 
pomocą dostarczonego bezpłatnie 
przez firmę DJCHEM CHEMICALS 
POLAND środka, który jest bez-
pieczny dla ludzi i zwierząt, a także 
nie powoduje skażenia środowiska. 
Dezynfekcję prowadzą gminne 

jednostki OSP przy wsparciu prze-
szkolonych wolontariuszy. Nad prze-
biegiem akcji czuwa Bogdan Doma-
gała reprezentujący firmę DJCHEM 
Chemicals Poland.

Ozonowanie pomieszczeń  
i pojazdów służb  
bezpieczeństwa

Ozonowanie to bezpieczna me-
toda eliminowania zanieczyszczeń 
i wirusów. Wykorzystywana jest  
w pomieszczeniach Urzędu Miej-
skiego oraz w pojazdach służb bez-
pieczeństwa z terenu gminy Woło-
min. Działanie wspiera mieszkaniec 
gminy Tomasz Rembelski, który 
użycza służbom swoje ozonatory.

Maseczki dla mieszkańców
Ponad 15 000 maseczek wielora-

zowych rozdysponowaliśmy wśród 
mieszkańców gminy podczas spe-
cjalnych akcji „Maseczka zamiast 
mandatu” oraz „Maseczka dla Se-
niora”. Każdy mieszkaniec gminy 
Wołomin powyżej 65 roku życia 
otrzymał do swojej skrzynki pocz-
towej maseczkę wielorazową wraz  
z instrukcją. Doręczali je pracowni-
cy OPS i UM, sołtysi i rady sołec-
kie, uczniowie PUL oraz ich rodzi-

ce, funkcjonariusze Straży Miejskiej 
oraz OSP Wołomin, a także wolon-
tariusze oraz radni klubu Pozytywny 
Wołomin.

Testy na koronawirusa  
dla pracowników  

gminnych przedszkoli
Przed ponownym otwarciem 

przedszkoli wszyscy pracownicy 
gminnych placówek zostali podda-
ni testom molekularnym metodą 
RT-PCR w akredytowanym labora-
torium Wojskowego Instytutu Me-
dycznego (szpital na ul. Szaserów 
w Warszawie). Łącznie przebada-
no 187 osób, a pozytywny wynik 
testu uzyskano u 3 pracowników 
przedszkola im. Pszczółki Mai  
w Duczkach, które zostało zamknię-
te do odwołania. Pozostałe placów-
ki wznowiły pracę w nowym reżimie 
sanitarnym z zastosowaniem spe-
cjalnych procedur bezpieczeństwa 
i uzyskały pozytywną opinię sanepi-
du na temat wdrożonych rozwiązań.

E-dukacja 
16 marca gminne placówki oświa-

towe zostały zamknięte i wprowadzi-
ły nauczanie na odległość. Realiza-
cja programu oraz kontrolowanie 
prac i ocenianie uczniów przebie-
gało bez zakłóceń. Na potrzeby 
prowadzenia zdalnej edukacji pozy-
skaliśmy dofinansowania z Minister-
stwa Cyfryzacji, dzięki którym za-
kupiliśmy 86 laptopów dla uczniów  
i nauczycieli.

Działalność  
gminnych jednostek

Praca jednostek przywracana była 
zgodnie z rządowymi zaleceniami. 
Jednostki kultury (Miejska Biblio-
teka Publiczna, SIK Ossów, MDK 
oraz Muzeum im. Zofii i Wacława 
Nałkowskich) wypracowały zasady 
bezpiecznego przyjmowania i ob-
sługi mieszkańców. Urząd Miejski 
wznowił przyjmowanie petentów 
od 25 maja przy zachowaniu za-
sad bezpieczeństwa sanitarnego. 

Inwestujemy w dzieci
Pozyskaliśmy 3,5 mln zł na rozwój edukacji cyfrowej.  
Dzięki temu dofinansowaniu wyposażyliśmy gminne szkoły  
podstawowe w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne. 

Obecnie realizowane są 3 programy ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersal-
nych. Uczestniczy w nich 1433 uczniów i 126 nauczycieli. Dzieci biorą udział w zajęciach dodatkowych, a nauczy-
ciele korzystają z możliwości poprawy kompetencji zawodowych poprzez kursy i szkolenia.

Patrząc w przyszłość
Programem objęto 805 uczniów i 100 nauczy-

cieli. Szkoły objęte programem: SP nr 1 w Woło-
minie, SP nr 2 w Wołominie, SP nr 3 w Wołomi-
nie, SP nr 7 w Wołominie, SP w Czarnej oraz SP 
w Zagościńcu.
Wartość projektu: 1 881 526,56 zł
Dofinansowanie: 1 787 450,23 zł

Szkoły przyszłości
Z programu korzysta 402 uczniów. Szkoły ob-

jęte programem: SP nr 4 z Oddziałami Integra-
cyjnymi Wołominie, SP wchodząca w skład ZSP 
w Duczkach oraz SP wchodząca w skład ZSP  
w Leśniakowiźnie.
Wartość projektu: 769 646,00 zł
Dofinansowanie: 731 163,70 zł

Programy współfinansowane są ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Gmina Wołomin w walce z epidemią COVID-19
W gminie Wołomin prowadzone są szeroko zakrojone działania mające na celu powstrzymanie 
rozprzestrzeniania się koronawirusa oraz pomoc osobom dotkniętym przez skutki epidemii.

Zakłady Opieki Zdrowotnej w przy-
padkach niewymagających wizyty 
w poradni udzielają teleporad, za 
pośrednictwem których można uzy-
skać poradę, receptę oraz zwolnie-
nie lekarskie. 

Pomoc dla przedsiębiorców
Burmistrz Wołomina Elżbieta Ra-

dwan podjęła szereg starań, żeby 
pomóc lokalnym firmom. Przedsię-
biorcy mogli ubiegać się o obniże-
nie czynszu nawet do 100% za lokal 
wynajmowany od gminy – za mie-
siące kwiecień-czerwiec. Specjal-
ne ulgi przygotowano również dla 
podmiotów prowadzących kuchnie  
i sklepiki szkolne, a także świadczą-
cych usługę dowozu dzieci do szkół 
i przedszkoli. Na czas zamknięcia 
żłobków umowy na kontynuację 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 były nieprzerwanie realizowane. 
Władze Wołomina wystosowały 
również apel do spółdzielni o obni-
żenie czynszu najemcom, którzy od-
czuwają negatywne skutki epidemii  
i zachęcają do korzystania z usług 
lokalnych przedsiębiorców oraz 
lokali gastronomicznych. W maju 
gmina Wołomin jako partner uru-
chomiła darmową aplikację z ogło-
szeniami usług dla lokalnych przed-
siębiorców – WOŁCZER.PL

Wsparcie dla mieszkańców
Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Wołominie uruchomił dodatko-
we numery telefonów, pod którymi 
osoby potrzebujące mogą uzyskać 
informacje i pomoc. Mimo zwięk-
szonej ilości obowiązków praca 
Ośrodka przebiega bez zakłóceń.

Akademia wiedzy
Wsparciem objętych zostało 226 uczniów 

oraz 26 nauczycieli. Szkoły objęte programem:  
SP nr 5 w Wołominie, SP w Starym Grabiu oraz 
SP w Ossowie.
Wartość projektu: 994 805,00 zł 
Dofinansowanie: 945 064,74 zł
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Społeczne Wnioski 2020 
przeniesione na przyszły rok

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną,  
z którą przyszło nam się mierzyć od kilku miesięcy,  
Rada Miejska pozytywnie zaopiniowała decyzję  
Burmistrz Wołomina Elżbiety Radwan o przeniesieniu 
realizacji „Społecznych Wniosków 2020” na przyszły rok.

Lista projektów przeniesio-
nych na 2021 rok stanowi 
załącznik nr 1 do Uchwały 
nr XX-63/2020 Rady Miej-
skiej w Wołominie z dnia 28 
maja 2020 r. (treść uchwa-
ły dostępna na BIP Gminy 
Wołomin). Wyjątek stano-
wią projekty, na których re-
alizację podpisano umowy 
przed wybuchem pandemii 
Covid-19. 

Jednocześnie, w związ-
ku z brakiem możliwości 
przeprowadzenia w tak 
krótkim czasie procedury 
naboru projektów do Spo-
łecznych Wniosków do Bu-
dżetu Gminy Wołomin 2021 
zrezygnowano w tym roku  
z tej formy partycypacji spo-
łecznej. Pozwoli to zacho-
wać równowagę finansową, 
ponieważ unikniemy jedno-

czesnej realizacji projektów 
2020/2021.
Mamy jednak nadzieję, że 

taki rozwój wydarzeń nie 
zniechęci Was do brania 
udziału w kolejnych edy-
cjach wniosków do budże-
tu. Poinformujemy Państwa 
gdy tylko prace ruszą na 
nowo, ponieważ liczymy na 
Wasze pomysły!

Dostępność  
dla wszystkich

W połowie czerwca tego roku Elżbieta 
Radwan burmistrz Wołomina powołała 
zespół zadaniowy oraz koordynatora 
ds. dostępności.

Wg ustawy z 19 lipca 2019 r. o zapewnienie dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, gmina Wołomin jest 
zobowiązana zapewniać dostępność w zakresie: architek-
tonicznym, cyfrowym, informacyjno-komunikacyjnym. Na 
koordynatora ds. dostępności wyznaczono zastępcę burmi-
strza Łukasza Marka, który jednocześnie jest przewodniczą-
cym zespołu zadaniowego. Do jego zadań zespołu zada-
niowego należy przygotowanie i wdrażanie planu działania 
na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 
Liczymy na to, że dzięki tym działaniom uda nam się być 

gminą jeszcze bardziej przyjazną wszystkim mieszkańcom.
Szczegóły na temat działań podejmowanych w tema-

cie dostępności znajdą się wkrótce na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego wolomin.org w zakładce Nasze projekty/ 
Dostępność.

Raport o stanie gminy 
Wołomin za rok 2019

Opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Wołominie (wolomin.org) „Raport o stanie gminy Wołomin 
za rok 2019” stanowi kompendium wiedzy na temat działań 
naszego samorządu w 2019 roku. Raport jest zatem źródłem 
wiedzy dla lokalnej społeczności, instytucji, firm, lokalnych 
liderów oraz przyszłych inwestorów w zakresie obecnych 
uwarunkowań gminy Wołomin, jej rozwoju w poszczególnych 
obszarach życia społeczno-gospodarczego.

Źródłem danych zebranych 
w Raporcie są informacje 
otrzymane z poszczegól-
nych wydziałów merytorycz-
nych Urzędu Miejskiego  
w Wołominie, jednostek or-
ganizacyjnych gminy, Głów-
nego Urzędu Statystycznego 
oraz Urzędu Statystycznego 
w Warszawie.
Mimo, że Raport jest do-

„Stół kobiet”
18 czerwca br. Elżbieta Radwan 
burmistrz Wołomina brała udział  
w nagraniu na planie do filmu 
dokumentalnego „Stół kobiet”. 

Projekt „Ja cała się z tego składam” realizowany jest przez 
Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w ramach progra-
mu „Kultura w sieci” dofinansowany w wysokości 58 tys. zł 
ze środków Narodowego Centrum Kultury. Głównym celem 
jest pokazanie roli kobiet w historii miasta i Polski oraz inte-
grację społeczności lokalnej wokół Muzeum.

kumentem do sporządze-
nia którego zobowiązuje 
nas ustawa o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (t. j. Dz. U. 2020 
poz. 713), to tworząc go 
dołożyliśmy wszelkich sta-
rań, aby był zrozumiały dla 
wszystkich mieszkańców 
gminy Wołomin. Zachęca-
my do lektury dokumentu, 

który w przystępny sposób 
obrazuje, ile dobrego wy-
darzyło się w Wołominie  
w 2019 roku.

https://wolomin.org/raport-
-o-stanie-gminy-wolomin-za-
-2019-r/
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100 LAT
ZWYCIĘSTWA

wolomin.org/bitwawarszawska1920

14 sierpnia
06:00  – polowa Msza Święta przy Krzyżu upamiętniającym bohaterską śmierć ks.  Ignacego Skorupki

17:00  – Samorządowa Instytucja Kultury,  Ossów ul .  Matarewicza 148
 •   „Kapelani  wojskowi wczoraj  i  dziś”  –  wystąpienie na temat posługi  kapłana na polu walki  

w nawiązaniu do postaci  ks.  Ignacego Skorupki
 •  prezentacja książki  „Wojna polsko-bolszewicka w literaturze polskiej”
 •  „Ballada Ossowska” –  wykonanie utworu
 •  otwarcie wystawy okolicznościowej
 •  spotkanie przy tablicach upamiętniających pomoc narodów w 1920 roku
 •   uroczyste przejście z  siedziby Samorządowej  Instytucji  Kultury  

do Krzyża upamiętniającego miejsce śmierci  księdza Ignacego Skorupki

21:00  – Uroczysty Apel  Poległych przy Krzyżu upamiętniającym bohaterską śmierć ks.  Ignacego Skorupki

Po zakończeniu oficjalnych uroczystości  w Sanktuarium Matki  Bożej  Zwycięskiej  w Ossowie.

12:00–16:00  –  Jubileuszowy Piknik Historyczny  
przy Samorządowej  Instytucji  Kultury w Ossowie,  ul .  Matarewicza 148

15 sierpnia


